
  
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

       
02.10.2019          № 344 
    
Про стан розрахунків за житлово-
комунальні послуги населення міста 
Пирятин та іншими споживачами 
 
 

Відповідно до статей 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, на виконання  
Плану роботи виконавчого комітету Пирятинської міської ради на 2019 рік, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Пирятинської міської ради від         
05 грудня 2018 року № 398  „Про  план роботи виконавчого комітету міської ради 
на 2019 рік“, з метою здійснення контролю застаном розрахунків за житлово-
комунальні послуги населенням міста Пирятин та іншими споживачами, на 
підставі поданих комунальними підприємствами: „Пирятинський міський 
водоканал“, „Каштан“, Пирятинськими госпрозрахунковими очисними спорудами, 
приватним підприємством „Хазар-2007“ документів, виконком міської ради    

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію начальника відділу економічного аналізу та розвитку 

управління економіки виконкому міської ради Комаренко В.Д. про стан 
розрахунків за житлово-комунальні послуги населенням міста Пирятин та іншими 
споживачами взяти до відома (додається).  

2. Зобов’язати: КП „Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.),           
КП „Каштан“ (Скочко В.І.), Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди 
(Манько С.Л.), ПП „Хазар-2007“ (Гамбаров І.В.):   

1) активізувати претензійно-позовну роботу з боржниками по погашенню 
заборгованості за отримані послуги; 

2) здійснювати контроль відповідно до чинного законодавства за цільовим 
використанням коштів та інформувати  одержувачів субсидії, які мають борги з 
оплати житлово-комунальних послуг управлінню соціального захисту населення 
Пирятинської районної державної адміністрації (Гудзь В.В.); 



3) про виконання рішення виконкому інформувати на засіданні виконавчого 
комітету міської ради під час розгляду питання про виконання фінансових планів 
та господарську діяльність комунальних підприємств міської ради за 9 місяців 
2019 року до 30.10.2019. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  
 
 
 
Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Міському голові 
                                                                                                Рябоконю О.П.   

 
Інформація 

на засідання виконкому міської ради  про стан розрахунків за 
 житлово-комунальніпослуги населенням міста Пирятина та іншими споживачами 

станом на 01.09.2019 року 
тис.грн. 

№н/
п 

Назва 

організації 

Заборгованість 
ст. на 
01.01.2019 

Заборгованість

ст. на 
01.09.2019 

Різниця(+;-) Причини 
відхилення 

к-ть сума к-ть   сума к-ть   сума  

   1             2     3      4      5      6 7    8 9 

1. Пирятинські 
госпрозрахункові 
очисні споруди: 
всього 
 в т.ч. 
населення 
пільги 
субсидії 
бюджетні 
установи 
інші споживачі 

 
745 

 
 
 

712 
- 
- 
- 
 

33 
 

 
415,7 

 
 
 

68,1 
3,1 
15,0 

- 
 

329,5 

 
640 

 
 
 

600 
- 
- 
4 
 

36 

 
562,8 

 
 
 

88,7 
7,6 
- 

37,7 
 

428,8 

 
-105 
 
 
 
-112 
- 
- 
4 
 
3 

 
147,1 
 
 
 
20,6 
4,5 
-15,0 
37,7 
 
99,3 

Відсутність 
проплати 
населенням 
іншими 
споживачами 
 

2. КП 
„Пирятинський 
міський 
водоканал“: 
всього в т.ч. 
населення 
пільги 
субсидії 
бюджетні 
установи 
інші споживачі 

 
735 

 
 
 

708 
- 
- 
- 

27 
 

 
-177,3 

 
 
 

-293,1 
15,3 
84,5 

- 
16,0 

 
1349 

 
 
 

1327 
4 
- 
1 
17 

 
145,5 

 
 
 

133,5 
7,6 
-9,0 
1,4 
12,0 

 
614 
 
 
 
619 
4 
- 
1 
-10 

 
322,8 
 
 
 
426,6 
-7,7 
93,5 
1,4 
-4,0 

Відсутність 
проплати 
населенням 



3. КП„Каштан“: 
 всього (житло) 
 в т.ч. 
населення 
пільги 
субсидії 
бюджетні 
установи 
інші споживачі 

1040 
 
 

1040 
- 
- 
- 
 
- 

877,5 
 
 

823,8 
8,8 
44,9 

- 
 
- 

901 
 
 

901 
- 
- 
- 
 
- 

983,7 
 
 

974,8 
8,9 
- 
- 
 
- 

-139 
 
 
-139 
- 
- 
- 
 
- 

106,2 
 
 
151,0 
0,1 
-44,9 
- 
 
- 

Відсутність 
проплати 
населенням 

 

 

 

4. КП „Каштан“: 
 всього (ТПВ) 
 в т.ч. 
населення 
пільги 
субсидії 
бюджетні 
установи 
інші споживачі 

659 
 
 

624 
- 
- 
- 
 

35 
 

298 
 
 

102,7 
2,2 
7,9 

106,7 
 

78,5 

970 
 
 

936 
- 
- 
5 
 

29 

341,8 
 
 

188,3 
1,9 
1,0 

108,1 
 

42,5 

311 
 
 
312 
- 
- 
5 
 
-6 

43,8 
 
 
85,6 
-0,3 
-6,9 
1,4 
 
-36,0 

Відсутність 
проплати 
населенням 

 

 

 

5. ПП „Хазар“  87 555,8 87 418,8 - -137,0  

 

 

 

Начальник відділу економічного 
аналізу та розвитку управління 
економіки виконкому міської ради                               В.Д.Комаренко 
 

 

 

 

 


